Директору  МУП «Петропавловский водоканал»    Н.В. Осокиной

	от

	(наименование организации,

	Ф.И.О. заявителя)

тел.

	проживающего по адресу:

З А Я В Л Е Н И Е
               Прошу выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения и водоотведения

объекта_____________________________________________________________________

                                                 (полное название объекта)                                                                                                                                                                              ____________________________________________________________________________
расположенного по адресу:_____________________________________________________

                                                          (полный адрес расположения объекта)

Приложения:
1.Разрешение органов местного самоуправления (постановление градоначальника) или документы, подтверждающие, что строение находится в собственности.
2. Копии и оригиналы для сверки учредительных документов, а также документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление.

3.Правоустанавливающие документы на земельный участок.
4.Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населённого пункта.

5. Топографическая карта участка в масштабе 1:500 со всеми существующими наземными и подземными коммуникациями и сооружениями, с нанесённой посадкой объекта.

6. Информация о сроках строительстве (реконструкции) объекта и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта: от ___________20___г.  до  __________20___г.

7. Баланс водопотребления и водоотведения:

Водопотребление общее максимальное  в ________м3/сут, ________л/сек присоединяемого объекта, в том числе при пожаротушении                             ________л/сек
Водоотведение         общее максимальное                  в       ________м3/сут,     ________л/сек
8. Сведения о составе сточных вод, намеченных к сбросу в систему канализации:__________________________________________________________________
9. Сведения о назначении объекта, высоте и этажности здания________________________________________________________________________
10. Сведения о субабонентах_____________________________________________________
11. Ответ отправить: почтой или получите лично (нужное подчеркнуть).

_____________________                                                     _______________________

       (подпись заявителя)                                                                                                                   (расшифровка подписи заявителя)

«________»_________________2010 г.